
 

За безусловный патриотизм и образцовое выполнение служебного долга 

перед Отечеством и в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в соответствии с Порядком 

предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде 

единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в 

муниципальном образовании Гулькевичский район, в связи с празднованием 

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 1 апреля 2025 г. № 489, п о с т а н о в л я ю: 

1. Выплатить единовременную денежную выплату в размере 80000 

(восьмидесяти тысяч) рублей следующим участникам и инвалидам Великой 

Отечественной войны, принимавшим непосредственное участие в боевых 

действиях: 

   

Гайдуренко  

Василию Федоровичу 

- участнику Великой Отечественной войны; 

   

Дихтяренко  

Петру Ивановичу 

- участнику Великой Отечественной войны; 

   

Конойко 

Ивану Николаевичу 

- участнику Великой Отечественной войны; 

   

Линьковой  

Валентине Поликарповне 

- участнику Великой Отечественной войны; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 14.04.2025  № 531  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О единовременной денежной выплате отдельным  

категориям граждан в муниципальном  

образовании Гулькевичский район, в связи  

с празднованием 80-й годовщины Победы  

в Великой Отечественной войне  

1941 – 1945 годов 

 

 



 2 

Павлючику  

Якову Ивановичу 

- участнику Великой Отечественной войны; 

   

Ясюку  

Александру Емельяновичу 

- инвалиду Великой Отечественной войны. 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) в срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания 

постановления довести его до заявителей способами, указанными в заявлениях. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 

бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» 

(Тарасов И.В.) в течение 3 рабочих дней со дня поступления постановления 

осуществить перечисление единовременной денежной выплаты на расчетные 

счета заявителей.   

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

муниципального образования  

Гулькевичский район                          С.А. Юрова 


